
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

aktivitāšu un pasākumu plāns  

2024. gada decembrī 
 

 

 

Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.12.  Kas ir Advente? – izglītojoša saruna ar bērniem.  

Pirmās svecītes iedegšana Adventes vainagā. 

05.12., 11.12  Tiešsaistes kursi  Zoom “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja” 

02.12.–19.12.             

              

 

Ziemassvētku un Jaunā gada plānošana un rīkošana.  

• Kas ir Ziemassvētki ? 

• Ziemassvētku tradīcijas. 

• Dāvanu laiks. Dāvanas, dāvināšana un to nozīme. 

• Labdarības akcija mazo četrkājaino draugu atbalstam    “ Dāvināsim 

Ziemassvētku prieku ! ” 

• Ziemassvētku gaidīšanas laiks: Dzejoļi, dziesmas, rotaļas. 

11.12. 

 

10.00 Ciemošanās Mērdzenes ciema bibliotēkā. Radošā darbnīca  

“ Ziemassvētku brīnums ”. 

16.12.  

 

“ Svecīte, gaismiņa, brīnumsvecīte ...” – izglītojoša saruna ar bērniem par 

ugunsdrošības noteikumiem. 

18.12.                        Ziemassvētku eglītes rotāšana. Radošā darbnīca kopsadarbībā ar vecākiem 

20.12. 9.30 Ziemassvētku pasākums “ Ziemassvētku brīnums ”. 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII “Sienāzītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02., 09., 

16.12. 

 Kopīga adventes svecīšu iedegšana “Svecīte adventes vainagā!” 1., 2., 3. 

grupas 

04.12. 16:00 Radošās darbnīcas kopā ar vecākiem “Mirdzošais rotājums” 1. grupa 

05.12.,  

11.12. 

13:00 Kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem “Pozitīvā disciplinēšana kā 

audzināšanas pieeja” 

11.12. 10:00 Piparkūku cepšana “Piparkūkas danco!” 3. grupa 

16.12. 09:00 Piparkūku cepšana “Saldās piparkūkas” 1. grupa 

19.12. 09:30 

10:30 

11:30 

Kopīgs pasākums “Ziemassvētki katra mājās!” 1., 2., 3. grupas 

01.12. – 

24.12.  

 “Labo darbu mēnesis! – Adventes kalendāra labie darbi!” 1., 2., 3. grupas 

01.12. – 

24.12. 

 Kopīgs Ziemassvētku pasts “Vēstule no sirds!” 1., 2., 3. grupas 



Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.12 – 20.12  Rūķa darbu Adventes kalendāra aktivitātes katrā grupā, gaidot Ziemassvētkus. 

2.12.-16.12.  Vecāku un bērnu mājās gatavoto “rūķu salidojums” mūsu iestādes svētku 

pagalmā. 

2.12.-17.12.  “Ziemassvētku pasts” 

02.12.-

20.12. 

 Labdarības akcija Bērnu slimnīcas “Drosmes kastei” 

2.12 9:30 Pirmo Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 1. grupiņas bērni. 

3.12.-6.12.  Vecāki kopā ar bērniem mājās gatavo rotājumus “saldumu tematikā” svētku 

eglei, rotā egli. 

5.12.   Kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem" Pozitīvā disciplinēšana kā 

audzināšanas pieeja" Zoom platformā.  Kursus lasīs Inga Loseviča- Ludzas 

PII "Namiņš'' vadītāja. 

6.12 16:00 Egles svinīga iedegšana kopā ar vecākiem pirmsskolas āra teritorijā. 

9.12 9:30 Otro Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 2. grupiņas bērni. 

11.12.  Kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem " Pozitīvā disciplinēšana kā 

audzināšanas pieeja" Zoom platformā.  Kursus lasīs Inga Loseviča- Ludzas 

PII "Namiņš'' vadītāja. 

14.12-

17.12. 

9:15-

9:30 

Vecāku pārsteigums bērniem “Rūķu darbi un nedarbi” pirmskolas 

pagalmā. 

16.12.  Eglītes rotāšana visās grupiņās. 

16.12. 9:30 Trešo Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 3. grupiņas bērni. 

18.12. 16:00 Ziemassvētku pasākums “Rūķu un Sniegpārsliņu ziemas prieki” 1. grupiņas 

bērniem kopā ar vecākiem. 

18.12. 17:00 Ziemassvētku pasākums “Svētki mežā” 3. grupiņas bērniem kopā ar vecākiem. 

19.12. 16:00 Ziemassvētku pasākums “Ciemos pie rūķiem meža valstībā” 2. grupiņas 

bērniem kopā ar vecākiem. 

19.12. 17:00 Ziemassvētku pasākums “Baltie Ziemassvētki” 4. grupiņas bērniem kopā ar 

vecākiem. 

20.12 9:30 Ceturto Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 4.grupiņas bērni. 

28.12 18:00 Iestādes darbinieku svētku pasākums “Īsu brīdi pirms..” 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

02.12.  Adventes ieskaņas rīts 

05.12., 

11.12. 

13:00 Kursi “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja”  Ludzas novada PII 

pedagogu  ( Zoom platformā) 

03.12.  Kopīga grupiņas dekorēšana un tējas diena 

06.12.  Pārrunas par drošības noteikumiem ziemas periodā 

12.12.  Piparkūku diena 

20.12.  Ziemassvētku balle ar Ziemassvētku vecīti 

 

 



Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.-20.12.  Radošo darbu izstāde pirmssk.grupā “Lācīši”- “Ziema klāt!” 

02.12. 10.00 Rotaļbrīdis pirmssk.grupā “Rūķīši”- “Adventes kalendārs un pirmā 

Adventes svece”. 

05.12.  Karjeras diena pirmssk.grupā “Rūķīši”- “ Policijas darbinieks”. 

05.12.  Kursi pedagogiem “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja”. 

11.12.  Kursi pedagogiem “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja”. 

16.12.  Aktivitāte pirmssk.grupā “ Lācīši”- “Izrotā savu piparkūku!” 

16.-20.12.  Radošo darbu izstāde pirmss.grupa “Rūķīši”- “Sniegpārsliņa”. 

20.12. 9.30 Svētku pasākums pirmssk.grupa “Lācīši”- “Kas ir Ziemassvētki?!” 

20.12. 10.30 Ziemassvētku pasākums pirmssk.grupa “Rūķīši”- “Ar prieku ik 

brīdi!”. 

 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

Kad? Cikos? Kas? 

01.12. - 27.12.  Labdarības mēnesis. 

01.12-19.12  Virtuālā izstāde “Mans adventes vainags” Padlet digitālajā rīkā. 

(gr.Taurenītis) 

01.12.- 

30.12 

 “Ziemas Pasaku lāde” pasaku lasīšanas vakari bērnu ģimenēs. Ģimeņu 

iesūtīto video pasaku klausīšanās. (gr. Spārīte) 

02.12. 13:00 Pedagogu pašgatavoto didaktisko spēļu prezentācija “Patriotiskā 

audzināšana”. 

02.12- 

13.12 

 "Krāsainie brīnumi grupas telpā". Ziemassvētku rotājumu gatavošana un 

telpu rotāšana. (gr. Taurenītis, gr. Mārīte) 

05.12. 13:00 Kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem" Pozitīvā disciplinēšana kā 

audzināšanas pieeja".  

05.12.  eTwinning kursa “Twinspace iespējas” noslēgums. ( G. Repša, I. Lubāne) 

05.12. 15:00 “Dzijas diegu lelles. Radošā darbnīca sadarbībā ar vecākiem. (gr. Spārīte) 

09.12. - 13.12.  “Rūķi gatavojas Ziemassvētkiem”, gatavošanās darbi svētkus gaidot. ( gr. 

Kāpēcītis) 

09.12. – 12.12. 9:30 Svētku eglītes rotāšana. (gr. Spārīte, gr. Taurenītis, gr. Bitīte) 

10.12.  Sniegavīru izstāde. ( gr. Kāpēcītis) 

10.12. 10:00 Sagatavošanas grupas “Bitīte” bērnu eTwinning projekta “Let’s get to 

know    ethnographic signs!” laikā izveidotās galda spēles etnogrāfisko 



rakstu iepazīšanai, prezentācija iestādes audzēkņiem. 

11.12.   Bērnu darbu izstāde “Rūķi rūķojas”.  

11.12. 13:00 Kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem " Pozitīvā disciplinēšana 

kā audzināšanas pieeja". 

12.12.  Mācību “eTwinning projektu koordinators” noslēgums Rīgā. (K. Salīte) 

12.12. 09:30 Informatīvais seminārs un medus degustācija izglītības iestādē “Eiropas 

medus brokastis” kopā ar Medus rūķi. 

12.12.-16.12.  Pirmssvētku aktivitātes “Brīnumu darbi”. 

13.12. - 14.12.  Piparkūku cepšana un rotāšana. ( gr. Kāpēcītis, gr. Spārīte) 

16.12.  Ziemassvētku pasākums. ( gr. Kāpēcītis) 

16.12. - 20.12.  Labo darbu nedēļa. ( gr. Kāpēcītis) 

17.12. 9.30. Piparkūku cepšana. (gr. Bitīte, gr. Mārīte) 

18.12 10.00 Piparkūku cepšana kopā ar vecākiem.(gr.Taurenītis) 

 19.12.  Ziemassvētku pasākums. 

27.12. - 28.12.  “Vēlējumi Jaunajā gadā! ”.Audzēkņu vecāku un iestādes darbinieku 

novēlējumi izmantojot Mentimeter digitālo rīku. 

27.12.  Rūķu labdarības brauciens uz Istalsnas sociālās aprūpes centru. 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „Saulīte” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.12.24.- 

19.12.24. 

 Telpu un logu noformēšana Ziemassvētkiem. 

2.12.,9.12., 

16.12. 

10.30-

11.00 

Pedagogu darba plānošanas sapulces. 

 02.12.,09.12. 

16.12. 

09.00-

10.30 

Rotaļnodarbību vērošana (vadītāja , izlases veidā, vēro pedagoga 

vadīto rotaļnodarbību un sniedz atgriezenisko saiti) 

05.12.24. 

16.12.24. 

13.00-

15.00 

Kursi, Zoom platformā, Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem " 

Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja" (A 12 h). 

14.12.24.  Izglītības iestāžu vadītāju, skolu direktoru   izbraukuma seminārs. 

16.12.24. 09.00 Piparkūku cepšanas darbnīcas. 

20.12.24. 

 

16.00 Ziemassvētku pasākums „Brauciens uz Ziemeļpolu” Mežvidu pagasta 

TN ar ģimeņu līdzdalību. 

27.12.24. 17.00 Telpu ģenerāltīrīšana. 

28.12.24. 13.00 Pedagoģiskās padomes sēde. 

 



Ludzas  novada Zilupes PII plāns decembra mēnesim 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Līdz 

14.12. 

- Pašdarinātu eglīšu rotājumu izstādes grupās.   

2.12.-13.12. 

3.12. 

 

5.12. 

 

10.12. 

13.12. 

- Rūķu darbnīcas grupās: 

- ekskursija un meistarklase kopā ar mammu Pasienes pagasta 

bibliotēkā ( gr. “Pīlēns”) 

- meistarklase kopā ar mammu “Mammas hobijs - adīšana” ( gr. 

“Pīlēns”) 

- darbnīca kopā ar mammu “Ziemassvētku atklātne” (gr. “Pīlēns”); 

- piparkūku cepšana kopā ar mammu Zilupes vidusskolā (gr. “Pīlēns”); 

12.12. 11:15 Nodarbība Zilupes bērnu bibliotēkā “Veco grāmatu otrā dzīve”(gr. 

“Pīlēns”). 

14.12. pastaigas 

laikā 

Eglītes izpušķošana PII pagalmā kopā ar vecākiem. 

16.12.- 

20.12. 

- Piedalīšanās labdarības akcijā “Silta piparkūku sirds” Zilupes VSAC 

iedzīvotājiem. 

20.12. 10:00 Ziemassvētku eglīte gr. ”Kumelītes” 

20.12. 11:00 Ziemassvētku eglīte gr. ”Zvaniņš” 

20.12.  13:30 Ziemassvētku eglīte gr. ”Pīlēns” 

27.12. 11:15 Sporta nodarbība kopā ar mammu Zilupes vidusskolā (gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!”. 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. “Pīlēns”). 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Pārgājieni un ekskursijas uz dabas objektiem, saistītie ar mācamo tēmu 

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās. 

 

5.12. 

11.12. 

 Kursi pedagogiem " Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja" 

19.12. 

 

13:30 Pedagoģiski metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša 

aktualitātes un plānošana). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.12. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

02.12. 10.00 Bērnu žūrijā .Noslēguma pasākums. gr. Mārītes 

04.12. 16.00. 
“Gatavosimies Ziemassvētkiem” radoša darbnīca ar vecākiem. gr. 

Sienāzīši 

05.12. 

11.12. 
 

" Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja"(A 12 h). Kursi 

pirmsskolas skolotājiem ZOOM platformā. 

11.12. 10.00 “Jautras piparkūkas” radošā darbnīca gr. Skudriņas. 

12.12. 10.30. Eglīšu rotāšana pagalmā. 

16.12. 16.00. “Rūķi gaida ziemassvētkus” gr. Skudriņas 

17.12. 9.30. “Zem eglītes” gr. Bitītes 

17.12. 10.30. “Rūķu mājā prieka daudz” gr .Spārītes 

18.12. 10.00. “Pelēni pa Ziemassvētku pēdām”. gr. Taurenīši 

18.12. 13.30. Skolotāju sanāksme 

18.12. 16.00. “Pelēni ceļa uz Ziemassvētkiem” gr. Sienāzīši 

19.12. 16.00. “Ziemassvētku pasaka” gr. Mārīte 

20.12. 10.00. Masku balle gr. Taurenīši 

Katru trešd. 
13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru otrdienu. 
15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru piekt. 
13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” decembra  pasākumi 

 
Kad? Cikos? Kas? 

2.12.-6.12. - Grupas telpu rotāšana 

3.12., 

10.12. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

5.12., 

11.12. 
- Kursi pedagogiem ,,Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja” 

10.12. 10.00 Eglītes rotāšana 

 

 

18.12. 

19.12. 

 

 

15.00 

16.00 

,,Pelnrušķītes sapnis”. Sveču gatavošanas darbnīca kopā ar vecākiem 

 Pipariņu gr. bērni 

Kriksīšu gr. bērni 

18.12. 9.30 Ziemassvētku pasākums Prātnieku grupas bērniem un vecākiem 

19.12. 10.00 Ziemassvētku pasākums Ķiparu grupas bērniem un vecākiem 

22.12. 15.00 ,,Ričijs Rū. Ziemassvētku pasaka”. Latgales vēstniecība Gors. Rakaru 

gr. bērni un vecāki 

27.12. - Dzimšanas dienu svinēšana decembrī dzimušajiem bērniem 

Katru otrdienu 9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 



 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.12. 9.00 Pirmās Adventes svecītes iedegšana – veselībai! 

2.12. - 6.12. Nedēļas 

garumā 

Pirmais ziemas mēnesis nu ir jau klāt! - grupiņu noformējums kopā ar 

bērniem. 

9.12. 9.00 Otrās Adventes svecītes iedegšana – cerībai! 

9.12. - 13.12. Nedēļas 

garumā 

Izstāde “Ziemassvētku sapnis” (sadarbībā ar bērniem un bērnu 

vecākiem) – tā ir lieliska iespēja vecākiem pavadīt laiku kopā ar 

bērnu un noskaidrot, par ko tad sapņo bērni. 

9.12. - 13.12. Nedēļas 

garumā 

Radošā darbnīca bērniem “Dāvaniņa vecākiem – Ziemassvētku 

eglīte” 

11.12. Dienas 

garumā 

Eglītes rotāšana grupiņā “Izrotā mani!” - sadarbībā ar bērniem. 

16.12. 9.00 Trešās Adventes svecītes iedegšana – mīlestībai! 

16.12. - 19.20. Nedēļas 

garumā 

Individuālās pārrunas ar bērnu vecākiem par bērna sekmēm mācību 

procesā. 

19.12. 10.00 Pasākums grupiņās “Ziemassvētku brīnumus gaidot” 

20.12. 9.00 Ceturtās Adventes svecītes iedegšana – labklājībai! 

20.12. 11.00 Pastaiga uz mežu. Svētku cienasts meža zvēriņiem “Zvēriņ 

cienājies!” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Pirmdie

n,trešdie

n 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

02.12. 11:00 Administrācijas sanāksme 

02.12.-

28.12. 

14:30 Džimbas drošības soļu programma 5., 7. grupu bērniem 

02.12. -

14.12. 

 Noformējuma gatavošana un grupas rotāšana kopā ar bērniem visās grupās 

02.12. 8:40 Pirmās  Adventes sveces iedegšana zālē   

03.12. 10:00 Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) Maza mērogu partnerību 

projekta “Kindergarten Adventures”  darba grupas sanāksme 

05.12. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 10. gr. 

05.12. 13:00 Kursi “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja” Tiešsaiste Zoom 

06.12. 10:00 Bibliotēkas pasākums “Incis, Mincis un Sniegavīrs” 11. grupas bērniem 

09.12. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 11. gr. 

09.12. 8:15 Otrās  Adventes sveces iedegšana zālē   

10.12.- 

12.12. 

Pastaigas 

laikā 

Iestādes teritorijas rotāšana  ar pašgatavotām rotām ( 2.,  3., 6.,  9., 10., 

11.gr.) 

11.12. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 9. gr.  

11.12. 13:00 Kursi “Pozitīvā disciplinēšana kā audzināšanas pieeja” Tiešsaiste Zoom 

12.12. 16:00 Eglītes  rotāšana  un iedegšana “Pasaciņas” teritorijā  1., 5., 7. , 8. gr. bērni 

kopā ar vecākiem 

13.12. 10:00 Pasākums bibliotēkā “ Skaitāmpanti” 6. grupas bērniem 

13.12.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai” 

16.12.         8:20 Trešās  Adventes sveces iedegšana zālē   

16.12. 13:30 Pedagogu sanāksme 

16.12. 15:10 Dzimšanas dienu svinēšana decembrī dzimušajiem bērniem zālē 

16.12. 16:30 Radošā darbnīca 3. grupas bērniem kopā ar vecākiem “Brīnumu gaidot…” 

17.12.-

19.12. 

 Ziemassvētku pasākumi katrā grupā 

20.12. 8:25 Ceturtās   Adventes sveces iedegšana zālē   

20.12. 10:00 Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) Maza mērogu 

partnerību projekta “Kindergarten Adventures”  darba grupas sanāksme 

20.12. 13:00 Kolektīva pasākums  “Vēl mirklis … ” 

27.12. 13:30 Radošā darbnīca “Pasaciņas” darbiniekiem “Rota- spēks no astes līdz 

galvai” 

 

 

 


